



WALT DISNEY WORLD RESORT HOTEL ROOMS NUMBER OF UNIQUE SLEEP SURFACES



Name of Resort	Room Type	Max Occupancy	# Sleep Surfaces	Price*	Price Per Sleep Surface
All Star Movies	Standard	4	2	\$84.00	\$42.00
All Star Music	Standard	4	2	\$84.00	\$42.00
All Star Sports	Standard	4	2	\$84.00	\$42.00
Pop Century	Standard	4	2	\$89.00	\$44.50
All Star Movies	Preferred	4	2	\$99.00	\$49.50
All Star Music	Preferred	4	2	\$99.00	\$49.50
All Star Music	Family Suite	6	4	\$198.00	\$49.50
All Star Sports	Preferred	4	2	\$99.00	\$49.50
Pop Century	Preferred	4	2	\$104.00	\$52.00
Port Orleans Riverside	Standard	5	3	\$159.00	\$53.00
Port Orleans Riverside	Riverside Water View	5	3	\$184.00	\$61.33
Fort Wilderness	Cabin	6	4	\$285.00	\$71.25
Caribbean Beach Resort	Standard	4	2	\$159.00	\$79.50
Port Orleans French Quarter	Standard	4	2	\$159.00	\$79.50
Coronado Springs Resort	Standard	4	2	\$164.00	\$82.00
Art of Animation	Family Suite	6	3	\$249.00	\$83.00
All Star Movies	Standard King	2	1	\$84.00	\$84.00
All Star Music	Standard King	2	1	\$84.00	\$84.00
All Star Sports	Standard King	2	1	\$84.00	\$84.00
Port Orleans Riverside	Standard, Garden View	4	2	\$169.00	\$84.50
Port Orleans French Quarter	Standard, Garden View	4	2	\$169.00	\$84.50
Pop Century	Standard King	2	1	\$89.00	\$89.00
Caribbean Beach Resort	Standard, Water View	4	2	\$184.00	\$92.00
Caribbean Beach Resort	Preferred	4	2	\$184.00	\$92.00
Port Orleans Riverside	Preferred	4	2	\$184.00	\$92.00
Caribbean Beach Resort	Standard, Pirate	4	2	\$189.00	\$94.50
Coronado Springs Resort	Standard, Water View	4	2	\$189.00	\$94.50
Coronado Springs Resort	Preferred	4	2	\$189.00	\$94.50
Port Orleans Riverside	Riverside River View	4	2	\$189.00	\$94.50
All Star Movies	Preferred King	2	1	\$99.00	\$99.00
All Star Music	Preferred King	2	1	\$99.00	\$99.00
All Star Sports	Preferred King	2	1	\$99.00	\$99.00
Saratoga Springs	Treehouse	9	6	\$595.00	\$99.17



WALT DISNEY WORLD RESORT HOTEL ROOMS NUMBER OF UNIQUE SLEEP SURFACES



Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Bunk Bed, Pool View	4	3	\$305.00	\$101.67
Pop Century	Preferred King	2	1	\$104.00	\$104.00
Contemporary Resort	Standard, Garden Wing	5	3	\$315.00	\$105.00
Caribbean Beach Resort	Water View, Pirate	4	2	\$214.00	\$107.00
Wilderness Lodge	Bunk Bed, Woods View	4	3	\$330.00	\$110.00
Beach Club	Standard	5	3	\$335.00	\$111.67
Yacht Club	Standard	5	3	\$335.00	\$111.67
Beach Club	Standard, Garden View	5	3	\$345.00	\$115.00
Boardwalk Inn	Standard	5	3	\$345.00	\$115.00
Yacht Club	Standard, Garden View	5	3	\$345.00	\$115.00
Wilderness Lodge	Bunk Bed, Courtyard View	4	3	\$355.00	\$118.33
Old Key West	2BR Villa	9	5	\$595.00	\$119.00
Contemporary Resort	Garden Wing, Garden View	5	3	\$365.00	\$121.67
Coronado Springs Resort	Junior Suite	6	3	\$365.00	\$121.67
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Bunk Bed, Savanna View	4	3	\$375.00	\$125.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard	4	2	\$265.00	\$132.50
Wilderness Lodge	Standard	4	2	\$265.00	\$132.50
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Bunk Bed, Arusha View	4	3	\$405.00	\$135.00
Polynesian	Standard	5	3	\$405.00	\$135.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Pool View	4	2	\$275.00	\$137.50
Bay Lake Tower, Contemporary	Standard 2BR Villa	9	5	\$700.00	\$140.00
Beach Club	Standard, Water View	5	3	\$420.00	\$140.00
Yacht Club	Standard, Water View	5	3	\$420.00	\$140.00
Animal Kingdom Lodge, Kidani	Standard 2BR Villa	9	5	\$715.00	\$143.00
Old Key West	1BR Villa	5	3	\$435.00	\$145.00
Bay Lake Tower, Contemporary	2BR Villa, Lake View	9	5	\$730.00	\$146.00
Contemporary Resort	Tower, Bay Lake View	5	3	\$440.00	\$146.67
Boardwalk Inn	Standard, Water View	5	3	\$445.00	\$148.33
Wilderness Lodge	Standard, Club Bunk Bed	4	3	\$445.00	\$148.33
Saratoga Springs	2BR Villa	8	4	\$595.00	\$148.75
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Studio Villa, Value	4	2	\$300.00	\$150.00
Wilderness Lodge	Standard, Woods View	4	2	\$300.00	\$150.00
Grand Floridian	Standard Out Bldg, Garden View	5	3	\$460.00	\$153.33
Contemporary Resort	Standard King, Garden Wing	3	2	\$315.00	\$157.50
Old Key West	Studio Villa	4	2	\$315.00	\$157.50
Saratoga Springs	Studio Villa	4	2	\$315.00	\$157.50



WALT DISNEY WORLD RESORT HOTEL ROOMS NUMBER OF UNIQUE SLEEP SURFACES



Animal Kingdom Lodge, Kidani	Savanna View 2BR Villa	9	5	\$790.00	\$158.00
Beach Club	Standard Club	5	3	\$475.00	\$158.33
Wilderness Lodge	Standard, Courtyard View	4	2	\$320.00	\$160.00
Contemporary Resort	Tower, Theme Park View	5	3	\$485.00	\$161.67
Bay Lake Tower, Contemporary	2BR Villa, Theme Park View	9	5	\$810.00	\$162.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	1BR Villa, Standard View	5	3	\$500.00	\$166.67
Boardwalk Inn	Standard Club	5	3	\$500.00	\$166.67
Yacht Club	Standard King	3	2	\$335.00	\$167.50
Polynesian	Standard, Lagoon View	5	3	\$505.00	\$168.33
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Savanna View	4	2	\$340.00	\$170.00
Animal Kingdom Lodge, Kidani	Standard 1BR Villa	5	3	\$515.00	\$171.67
Bay Lake Tower, Contemporary	Standard 1BR Villa	5	3	\$515.00	\$171.67
Grand Floridian	Standard Out Bldg, Lagoon View	5	3	\$515.00	\$171.67
Beach Club	Standard King, Garden View	3	2	\$345.00	\$172.50
Beach Club Villas	Studio Villa	4	2	\$345.00	\$172.50
Boardwalk Villas	Studio Villa	4	2	\$345.00	\$172.50
Yacht Club	Standard King, Garden View	3	2	\$345.00	\$172.50
Beach Club Villas	2BR Villa	8	4	\$700.00	\$175.00
Boardwalk Villas	2BR Villa	8	4	\$700.00	\$175.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Studio Villa, Standard	4	2	\$355.00	\$177.50
Animal Kingdom Lodge, Kidani	Standard Studio Villa	4	2	\$355.00	\$177.50
Wilderness Lodge Villas	Studio Villa	4	2	\$355.00	\$177.50
Wilderness Lodge Villas	2BR Villa	8	4	\$710.00	\$177.50
Beach Club	Deluxe Club, Water View	5	3	\$540.00	\$180.00
Bay Lake Tower, Contemporary	1BR Villa, Lake View	5	3	\$545.00	\$181.67
Polynesian	Standard, Theme Park View	5	3	\$545.00	\$181.67
Polynesian	Standard, Club, Garden View	5	3	\$545.00	\$181.67
Contemporary Resort	Garden Wing, Garden View King	3	2	\$365.00	\$182.50
Coronado Springs Resort	Junior Suite, King	4	2	\$365.00	\$182.50
Caribbean Beach Resort	King Bed	2	1	\$184.00	\$184.00
Port Orleans Riverside	Standard, King	2	1	\$184.00	\$184.00
Port Orleans French Quarter	Standard, Water View	4	1	\$184.00	\$184.00
Port Orleans French Quarter	Standard, King	2	1	\$184.00	\$184.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Arusha View	4	2	\$370.00	\$185.00
Grand Floridian	Standard Out Bldg, Theme Park View	5	3	\$555.00	\$185.00
Coronado Springs Resort	Standard, King	2	1	\$189.00	\$189.00



**WALT DISNEY WORLD RESORT HOTEL ROOMS
NUMBER OF UNIQUE SLEEP SURFACES**



Port Orleans French Quarter	Standard, River View	4	1	\$189.00	\$189.00
Grand Floridian	Standard Out Bldg, Club	5	3	\$570.00	\$190.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	1BR Villa, Savanna View	5	3	\$575.00	\$191.67
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard, Club	4	2	\$385.00	\$192.50
Contemporary Resort	Standard, Club	5	3	\$580.00	\$193.33
Wilderness Lodge	Deluxe Club	6	3	\$580.00	\$193.33
Bay Lake Tower, Contemporary	1BR Villa, Theme Park View	5	3	\$585.00	\$195.00
Animal Kingdom Lodge, Kidani	Savanna View, 1BR Villa	5	3	\$590.00	\$196.67
Coronado Springs Resort	Preferred King	2	1	\$199.00	\$199.00
Polynesian	Standard King	3	2	\$405.00	\$202.50
Contemporary Resort	Garden Wing, Deluxe	3	2	\$410.00	\$205.00
Bay Lake Tower, Contemporary	Standard Studio Villa	4	2	\$415.00	\$207.50
Beach Club	Standard King, Water View	3	2	\$420.00	\$210.00
Boardwalk Inn	Club Deluxe	6	3	\$630.00	\$210.00
Contemporary Resort	Magic Kingdom View, Club	5	3	\$630.00	\$210.00
Animal Kingdom Lodge, Kidani	Savanna View, Studio Villa	4	2	\$430.00	\$215.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	1BR Villa, Value	4	2	\$435.00	\$217.50
Saratoga Springs	1BR Villa	4	2	\$435.00	\$217.50
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Studio Villa, Savanna	4	2	\$440.00	\$220.00
Contemporary Resort	Tower, King, Bay Lake View	3	2	\$440.00	\$220.00
Old Key West	3BR Villa	12	6	\$1,330.00	\$221.67
Saratoga Springs	3BR Villa	12	6	\$1,330.00	\$221.67
Bay Lake Tower, Contemporary	Studio Villa, Lake View	4	2	\$445.00	\$222.50
Boardwalk Inn	Standard King, Water View	3	2	\$445.00	\$222.50
Wilderness Lodge	Standard, Club	4	2	\$445.00	\$222.50
Polynesian	Standard, Club, Lagoon View	5	3	\$680.00	\$226.67
Grand Floridian	Standard Out Bldg King, Garden View	3	2	\$460.00	\$230.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	1BR Villa, Club	5	3	\$700.00	\$233.33
Beach Club	Standard King, Club	3	2	\$475.00	\$237.50
Yacht Club	Standard, Club	5	2	\$475.00	\$237.50
Yacht Club	Standard King, Club	3	2	\$475.00	\$237.50
Animal Kingdom Lodge, Kidani	3BR Villa	12	7	\$1,680.00	\$240.00
Polynesian	Standard, Club, Theme Park View	5	3	\$720.00	\$240.00
Yacht Club	Standard, Garden View Club	5	2	\$480.00	\$240.00
Yacht Club	Standard King, Garden View Club	3	2	\$480.00	\$240.00
Bay Lake Tower, Contemporary	Studio Villa, Theme Park View	4	2	\$485.00	\$242.50



WALT DISNEY WORLD RESORT HOTEL ROOMS NUMBER OF UNIQUE SLEEP SURFACES



Contemporary Resort	Tower, King, Theme Park View	3	2	\$485.00	\$242.50
Wilderness Lodge Villas	1BR Villa	4	2	\$485.00	\$242.50
Beach Club Villas	1BR Villa	4	2	\$500.00	\$250.00
Boardwalk Inn	Standard King, Club	3	2	\$500.00	\$250.00
Boardwalk Villas	1BR Villa	4	2	\$500.00	\$250.00
Coronado Springs Resort	Executive Suite	6	4	\$1,000.00	\$250.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Studio Villa, Club	4	2	\$505.00	\$252.50
Contemporary Resort	Garden Wing, 1BR Suite	7	4	\$1,010.00	\$252.50
Polynesian	Standar King, Lagoon View	3	2	\$505.00	\$252.50
Bay Lake Tower, Contemporary	3BR Villa, Lake View	12	7	\$1,770.00	\$252.86
Grand Floridian	Standard Main Bldg, Club	5	3	\$760.00	\$253.33
Grand Floridian	Standard Out Bldg King, Lagoon View	3	2	\$515.00	\$257.50
Animal Kingdom Lodge, Jambo	1BR Suite, Club, Garden View	6	3	\$780.00	\$260.00
Contemporary Resort	Garden Wing, Hospitality Suite	6	4	\$1,060.00	\$265.00
Grand Floridian	Main Bldg, Club, Theme Park View	5	3	\$800.00	\$266.67
Grand Floridian	Deluxe Garden	4	2	\$535.00	\$267.50
Bay Lake Tower, Contemporary	3BR Villa, Theme Park View	12	7	\$1,890.00	\$270.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	1BR Suite, Savanna View	6	3	\$830.00	\$276.67
Boardwalk Inn	2BR Suite, Accessible	6	5	\$1,385.00	\$277.00
Boardwalk Inn	2BR Suite	9	5	\$1,385.00	\$277.00
Beach Club	Standard Club, Water View	4	2	\$555.00	\$277.50
Grand Floridian	Standard Out Bldg King, Theme Park View	3	2	\$555.00	\$277.50
Yacht Club	Lagoon Room, Club	4	2	\$555.00	\$277.50
Animal Kingdom Lodge, Jambo	3BR Villa	12	6	\$1,680.00	\$280.00
Grand Floridian	Standard Out Bldg, Club, King	3	2	\$570.00	\$285.00
Boardwalk Villas	3BR Villa	12	6	\$1,725.00	\$287.50
Contemporary Resort	Standard King, Club	3	2	\$580.00	\$290.00
Wilderness Lodge	Standard King, Woods View	2	1	\$300.00	\$300.00
Polynesian	1BR Princess Suite	5	3	\$910.00	\$303.33
Beach Club	1BR Suite, Club King	3	2	\$620.00	\$310.00
Polynesian	2BR Princess Suite	9	5	\$1,555.00	\$311.00
Contemporary Resort	Magic Kingdom View, Club King	3	2	\$630.00	\$315.00
Wilderness Lodge	Standard King, Courtyard View	2	1	\$320.00	\$320.00
Yacht Club	Deluxe Club	4	2	\$650.00	\$325.00
Coronado Springs Resort	1BR King Suite	4	2	\$670.00	\$335.00
Coronado Springs Resort	1BR Suite, Casitas	6	2	\$670.00	\$335.00



WALT DISNEY WORLD RESORT HOTEL ROOMS NUMBER OF UNIQUE SLEEP SURFACES



Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard King, Savanna View	2	1	\$340.00	\$340.00
Beach Club	2BR Suite	8	4	\$1,375.00	\$343.75
Yacht Club	2BR Suite, Turret Club	8	4	\$1,375.00	\$343.75
Boardwalk Inn	Garden Cottage	4	2	\$695.00	\$347.50
Contemporary Resort	Garden Wing, King, Hospitality	6	3	\$1,060.00	\$353.33
Animal Kingdom Lodge, Jambo	2BR Suite, Bunk Bed, Club	8	4	\$1,430.00	\$357.50
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard King, Arusha View	2	1	\$370.00	\$370.00
Contemporary Resort	Junior Suite, Bay Lake View	4	2	\$740.00	\$370.00
Grand Floridian	Standard Main Bldg, King, Club	3	2	\$760.00	\$380.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Standard King, Club	2	1	\$385.00	\$385.00
Grand Floridian	Main Bldg, Club Deluxe	4	2	\$785.00	\$392.50
Grand Floridian	Out Bldg, 1BR Suite, Club	6	3	\$1,190.00	\$396.67
Polynesian	2BR Ambassador Suite	8	4	\$1,710.00	\$427.50
Grand Floridian	Sugarloaf Key, 1BR Suite, Club	6	3	\$1,290.00	\$430.00
Wilderness Lodge	Standard King, Club	2	1	\$445.00	\$445.00
Wilderness Lodge	VP Suite	4	2	\$915.00	\$457.50
Grand Floridian	Out Bldg, 2BR Suite, Club	8	4	\$1,840.00	\$460.00
Beach Club	1BR Nantucket Suite	2	2	\$925.00	\$462.50
Grand Floridian	Main Bldg, Club, 1BR Suite	4	3	\$1,410.00	\$470.00
Boardwalk Inn	VP Suite	6	4	\$1,885.00	\$471.25
Beach Club	Pres Suite	6	4	\$1,895.00	\$473.75
Wilderness Lodge	Honeymoon Suite	2	1	\$475.00	\$475.00
Animal Kingdom Lodge, Jambo	2BR Suite, Club	8	3	\$1,430.00	\$476.67
Grand Floridian	Sugarloaf Key, 2BR Suite, Club	8	4	\$1,965.00	\$491.25
Yacht Club	VP Suite	6	3	\$1,475.00	\$491.67
Grand Floridian	Out Bldg 2BR Suite, Club, Theme Park View	8	4	\$2,060.00	\$515.00
Wilderness Lodge	Pres Suite	4	2	\$1,030.00	\$515.00
Contemporary Resort	1BR Suite, Bay Lake View, Deluxe	6	3	\$1,580.00	\$526.67
Contemporary Resort	Pres Suite	10	5	\$2,680.00	\$536.00
Grand Floridian	Main Bldg, Club, 2BR Suite	6	4	\$2,150.00	\$537.50
Contemporary Resort	1BR Suite, Theme Park View, Deluxe	6	3	\$1,680.00	\$560.00
Polynesian	King Kamehameha Suite	8	4	\$2,275.00	\$568.75
Animal Kingdom Lodge, Jambo	Pres. Suite	8	4	\$2,360.00	\$590.00
Grand Floridian	Out Bldg 1BR Suite, Club, Theme Park View	4	2	\$1,185.00	\$592.50
Yacht Club	Pres Suite	6	3	\$1,835.00	\$611.67
Yacht Club	Admiral Suite	6	3	\$1,895.00	\$631.67

